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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81317040F

2. Data e Regjistrimit 17/01/2018
3. Emri i Subjektit AL FOCUS 7
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Reshit Petrela, Hyrja 2, 
Apartamenti 40 ne Zonen Kadastrale Nr.8330, Nr.Pasurie 
7/143+2-40 
446.366,108. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Blerje, shitje, perpunim, tregetim me shumice e pakice, 

import eksport te materialeve te ndryshme, hekur, tulla, llac, 
cimento, pllaka, etj. Tregtimi me shumice dhe me pakice e 
transportimi per vete e per te trete i mallrave industriale si 
produkte metalurgjike, celiqeve, materialeve te ndertimit, 
shitja, rishitja, importimi dhe rieksportimi i tyre, brenda dhe 
jashte vendit. Grumbullim skrapi, hekuri, bakri alumini, etj. 
Perpunimi, selektimi, paketimi, shkaterrimi,shitja, rishitja, 
importimi dhe rieksportimi, transportim i tyre brenda dhe 
jashte vendit per vete ose per te trete. Blerje shitje, 
fraksionimi, ristrukturimi dhe te gjitha aktivitetet e vleresimit 
te pasurive te patundshme ne pergjithesi, si urbane edhe 
rustike, per perdorim tregtar, industrial, rezidencial dhe zyra, 
dhe ekspertizat e vleresimet e tyre, dhenia me qira dhe 
menaxhimin i pasurive te paluajtshme.  Ndertim, Instalimi, 
Mirembajtja, Tregtimi me shumice e pakice, import eksport i 
sistemeve dhe impjanteve: Elektrike, hidraulike civile dhe 
Industriale, i impjanteve te prodhimit dhe shperndarjes te 
energjise elektrike, te ngrohjes, kondicionimit, ftohje dhe 
energji alternative, impjante transporti. Investimi ne tregun e 
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ndertimit, blerje, administrim, shitje te pasurive te 
paluajtshme Real Estate. Tregtim, Import eksport te 
produkteve, materialeve te ndertimit dhe makinerive te 
ndryshme te domosdoshme per ushttimin e aktivitetit. 
Ushtrimi i aktivitetit brenda dhe jashte Shqiperise, ne 
perputhje me legjislacionin. Cdo aktivitet tjeter te lidhur me 
aktivitetin kryesor. Per te gjitha aktivitete qe kerkojne 
licenca te vecanta shoqeria do te angazhohet qe tani per te 
plotesuar kerkesat e ligjeve te posacme. Sherbime turistike, 
stacione plazhi dhe sherbime te lidhura me to.
Erion Babameto10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/07/2021                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SaimirPeci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 446.366,10                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AL FOCUS 7
E-Mail: pjeroscutari@yahoo.com  
Telefon: 0692043366  
Të Tjera: Kapitali i shoqerise eshte ne monedhen Euro

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-627305-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-256983-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
08.07.2019 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise, hapja e nje adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D74D49B9-8104-4592-B0EF-15D9918ABC61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7885A94D-9621-4EBE-8104-9274A40767FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D5BFFC-6A43-484F-89E4-A26B7057A5A3
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dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("pjeroscutari@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Blerje, shitje, perpunim, tregetim me shumice e pakice, import 
eksport te materialeve te ndryshme, hekur, tulla, llac, cimento, pllaka, etj. Tregtimi me 
shumice dhe me pakice e transportimi per vete e per te trete i mallrave industriale si 
produkte metalurgjike, celiqeve, materialeve te ndertimit, shitja, rishitja, importimi dhe 
rieksportimi i tyre, brenda dhe jashte vendit. Grumbullim skrapi, hekuri, bakri alumini, etj. 
Perpunimi, selektimi, paketimi, shkaterrimi,shitja, rishitja, importimi dhe rieksportimi, 
transportim i tyre brenda dhe jashte vendit per vete ose per te trete. Blerje shitje, 
fraksionimi, ristrukturimi dhe te gjitha aktivitetet e vleresimit te pasurive te patundshme ne 
pergjithesi, si urbane edhe rustike, per perdorim tregtar, industrial, rezidencial dhe zyra, 
dhe ekspertizat e vleresimet e tyre, dhenia me qira dhe menaxhimin i pasurive te 
paluajtshme.  Ndertim, Instalimi, Mirembajtja, Tregtimi me shumice e pakice, import 
eksport i sistemeve dhe impjanteve: Elektrike, hidraulike civile dhe Industriale, i 
impjanteve te prodhimit dhe shperndarjes te energjise elektrike, te ngrohjes, kondicionimit, 
ftohje dhe energji alternative, impjante transporti. Investimi ne tregun e ndertimit, blerje, 
administrim, shitje te pasurive te paluajtshme Real Estate. Tregtim, Import eksport te 
produkteve, materialeve te ndertimit dhe makinerive te ndryshme te domosdoshme per 
ushttimin e aktivitetit. Ushtrimi i aktivitetit brenda dhe jashte Shqiperise, ne perputhje me 
legjislacionin. Cdo aktivitet tjeter te lidhur me aktivitetin kryesor. Per te gjitha aktivitete 
qe kerkojne licenca te vecanta shoqeria do te angazhohet qe tani per te plotesuar kerkesat 
e ligjeve te posacme.")          u be            ("Blerje, shitje, perpunim, tregetim me 
shumice e pakice, import eksport te materialeve te ndryshme, hekur, tulla, llac, 
cimento, pllaka, etj. Tregtimi me shumice dhe me pakice e transportimi per vete e per 
te trete i mallrave industriale si produkte metalurgjike, celiqeve, materialeve te 
ndertimit, shitja, rishitja, importimi dhe rieksportimi i tyre, brenda dhe jashte 
vendit. Grumbullim skrapi, hekuri, bakri alumini, etj. Perpunimi, selektimi, 
paketimi, shkaterrimi,shitja, rishitja, importimi dhe rieksportimi, transportim i tyre 
brenda dhe jashte vendit per vete ose per te trete. Blerje shitje, fraksionimi, 
ristrukturimi dhe te gjitha aktivitetet e vleresimit te pasurive te patundshme ne 
pergjithesi, si urbane edhe rustike, per perdorim tregtar, industrial, rezidencial dhe 
zyra, dhe ekspertizat e vleresimet e tyre, dhenia me qira dhe menaxhimin i pasurive 
te paluajtshme.  Ndertim, Instalimi, Mirembajtja, Tregtimi me shumice e pakice, 
import eksport i sistemeve dhe impjanteve: Elektrike, hidraulike civile dhe 
Industriale, i impjanteve te prodhimit dhe shperndarjes te energjise elektrike, te 
ngrohjes, kondicionimit, ftohje dhe energji alternative, impjante transporti. Investimi 
ne tregun e ndertimit, blerje, administrim, shitje te pasurive te paluajtshme Real 
Estate. Tregtim, Import eksport te produkteve, materialeve te ndertimit dhe 
makinerive te ndryshme te domosdoshme per ushttimin e aktivitetit. Ushtrimi i 
aktivitetit brenda dhe jashte Shqiperise, ne perputhje me legjislacionin. Cdo aktivitet 
tjeter te lidhur me aktivitetin kryesor. Per te gjitha aktivitete qe kerkojne licenca te 
vecanta shoqeria do te angazhohet qe tani per te plotesuar kerkesat e ligjeve te 
posacme. Sherbime turistike, stacione plazhi dhe sherbime te lidhura me to.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         GJILEKE;         
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Rruga Perivolo, prane ATM se Raiffeisen Bank, ne Agroshpidhja.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-402346-11-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
T Al Fokus Pasqyra e performances (pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
T Al fokus Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
AL FOCUS 7 Shenime shpjeguese pf  2018.pdf
Vendimi  per Miratimin e P F 2018,  new.pdf
Al fokus 15000 qkb.pdf

15/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-407406-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.11.2019, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         GJILEKE;         Rruga 
Perivolo, prane ATM se Raiffeisen Bank, ne Agroshpidhja.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-518899-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.06.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Pjerin Fushaj nga detyra e administratorit dhe  emerimin e Nina 
Malaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nina Malaj")                      Nga data "03/06/2020             
Ne daten "03/06/2023
eshte larguar administratori:            ("Pjerin Fushaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D398B4B8-A736-4E3C-83CE-0CD080B5CAD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=233A9AAF-B76B-4B75-B694-FF7D0BFCB694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=233A9AAF-B76B-4B75-B694-FF7D0BFCB694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E80CDD03-C0AD-4F06-9499-F76DB035A795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E80CDD03-C0AD-4F06-9499-F76DB035A795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C51053A-FC01-44BE-A641-1B492D8BD00C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=437C8956-8B9D-4AEE-B9B5-DF09E2B42547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D695176-9CC2-4FD2-9F7A-A7582D8E3292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8394F88D-9732-43AE-9A15-818B85885B43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=704E63CC-59A6-44E8-928F-A5500A4A6E45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC55F7C-7791-4593-AE65-F2FAA2918038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC55F7C-7791-4593-AE65-F2FAA2918038
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547061-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "200.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saimir Peci")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saimir Peci")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("BELHAUS")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552532-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim miratimi dhe fitimi-AL FOCUS 7.pdf
Shenime shpjeguese.pdf
Raport auditimi.pdf
Kapitali-exl.xlsx
Flukse monetare-exl.xlsx
Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve-2019.xlsx
Bilanci kontabel-2019.xlsx

03/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-627136-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakut te vetem te 
shoqerise, date 06.11.2020 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. -Emerimi i Z.Eduart 
Shehu, auditues ligjor me Nr.License 436,   per hartimin e raportit per zmadhimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0265691D-92BF-47CD-A83D-64F774350817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05D97CE6-D592-452A-848D-89F2ED787CA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98B594D-3769-4910-B515-B65E42BC9095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98B594D-3769-4910-B515-B65E42BC9095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73957248-5564-4831-962E-AF14DABAEF0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F5CE390-F818-4DD0-9E5A-B446DED57106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F5CE390-F818-4DD0-9E5A-B446DED57106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CCF0691-032F-4B40-A4C3-D3B8B1DD4334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19BED176-BE3C-43FF-A151-D484D852B1C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC2F2C2B-FF35-4F06-89F0-774388B667CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2A18D0-5E94-4EEB-94AF-8C065C411E39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B78412-AF2A-4F4C-B616-A731A1DD6EEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB24D377-396B-4070-973A-4FEC52E8B0A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBAB10A5-3093-4453-96BD-27C76F515218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD2BC5D-C306-422B-BE53-401C2FD61DD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFEA63E2-A761-4236-9043-3A11212B332F
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kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 
27.11.2020.Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakut te vetem te shoqerise, date 
27.11.2020 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "200.000,00"          u be            "446.366,10"         
Vlera e Aksionit ishte            "200.000,00"          u be            "446.366,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saimir Peci")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("200.000,00")            u be              ("446.366,10")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-656083-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 04.02.2021 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Reshit Petrela, Hyrja 2, Apartamenti 40 ne Zonen Kadastrale Nr.8330, 
Nr.Pasurie 7/143+2-40;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Mezez, Rruga dytesore Pavaresia - Tirane, Objekt ne Zonen Kadastrale 2679, Nr. Pasurie 
13/61;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700749-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.13., datë 09.05.2021, lëshuar nga 
Gjykata e Posaçme e Shkallës së Parë Për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, dhe 
dokumentacionin shoqërues ku është vendosur: 1- Pranimi i kërkesës së Prokurorisë së 
Posaçme Kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar. 2- Sekuestrimin e pasurive në 
favor të subjektit nën hetim pasuror z. Flamur Sinanaj si dhe të personave të lidhur si më 
poshtë;  100 % të kuotave që z. Saimir Peci zotëron në subjektin “AL FOCUS 7” SH.P.K., 
me NUIS (Nipt) – L81317040F.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E326E600-DD96-43AF-90C8-8A272EDB6BCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62476E3A-6193-414B-976B-98CB5CE680BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E87DB0DF-EF77-4930-8880-E486043C283B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E87DB0DF-EF77-4930-8880-E486043C283B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9401ED27-2752-484A-9566-A5EBA60128BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3A3DD11-CD34-44A8-9E29-B8ACE0A7295B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3A3DD11-CD34-44A8-9E29-B8ACE0A7295B
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751147-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr. 2106 Prot., datë 16.07.2021, 
protokolluar nga QKB me Nr.7015 Prot, datë 19.07.20201, lëshuar nga Ministria e 
Brëndshme, Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe Konfiskuara, i cili 
ka kërkuar ndryshimin në administrimin e shoqërisë "AL FOCUS 7" sh.p.k., me NUIS 
(Nipt) – L81317040F.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erion Babameto")                      Nga data 
"16/07/2021
eshte larguar administratori:            ("Nina Malaj")         

Lista e Dokumenteve:

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756117-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e Performances.xlsx
vendim al fokus 7.pdf
Pasqyra e flukseve monetare.xlsx
Pasqyra e Kapitalit.xlsx
Raport i Audituesit te Pavarur.pdf

Datë: 26/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED0C78C-8EBA-4950-A584-9F15C065CEDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0515A1D1-6DF9-4324-A473-17DB4842E5D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0BE8AF-2D57-4DE5-B889-B59136FF7DEB
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